
2015年 8月 28日 

 

 会員様専用サイトリニューアルに伴うサービス一時停止のご案内 

 
Spirent 製品ユーザの皆様 
 

平素は Spirent 社製品をご利用頂き、有難うございます。 
 

現在、Avalanche や Spirent TestCenter の最新版ソフトウェアは、「東陽テクニカ会員様専用サイ

ト」からダウンロードして頂いておりますが、この度会員様専用サイトを弊社ホームページと統

合の上、リニューアルすることになりました。 
 

リニューアル作業に伴い、下記の通り Web サイトからの最新版ソフトウェア提供サービスを一時

的に停止させて頂きます。サービス再開時は再度メールや弊社ホームページ等でご案内致します。 
 

ユーザの皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

なお、配信先メールアドレスの変更、配信停止をご希望の方は、お手数ですが下記のメールアド

レスまでご連絡をお願いいたします。 
 

記 
 

 サービス停止日時：2015 年 9 月 8 日（火）午前 8:00 から 
 

 サービス停止期間：約 1 ヶ月 
 

 サービス停止期間中の対応： 

     最新版ソフトウェアのご提供、登録情報の更新などは個別に対応 

     させて頂きます。以下までご連絡をお願いいたします。 

     メール：mailto:spirent_cdb@toyo.co.jp 

     電話：03-3245-1250 

     株式会社東陽テクニカ 

     情報通信システム営業部 
 

以上 


